РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 19 ”  марта  2019 года	                        №58                       р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений  в постановление «29» июля 2015 года № 193 «О признании многоквартирных
жилых домов аварийными,
подлежащими сносу»

Рассмотрев заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 24.06.2015 № 1,2,3,4 и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 29 июля 2015 года № 193 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными, подлежащими сносу»
2. Пункт 2 изложить в следующий редакции:
«2. В целях недопущения нанесения вреда жизни и здоровью граждан, собственникам жилых помещений, произвести снос аварийных домов до 1 июля 2020г.».
3. Изменения в постановление вступают в силу со дня его официального опубликования, путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения	                                           С.В. Тузов

Визы:
Исп.: Губин А.В.
Тел.9-71-83